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ZP.26.GO.2PZP.2024
Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ” Zagospodarowanie odpadów komunalnych z ich transportem z punktu zbierania do Instalacji”:

Pytanie 1.
Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?
Pytanie 2. 
Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
Odpowiedź na pytania 1. i 2.
Zgodnie z F pkt 2. OPZ
Wykonawca może zagospodarować odpady we własnej instalacji lub instalacjach albo w instalacji lub instalacjach innych niż własne, z którymi będzie miał zawarte umowy na zagospodarowanie odpadów i które posiadają aktualne, wymagane prawem zezwolenia w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie 3.
Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź: 
Zgodnie z  F pkt 4. OPZ Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany instalacji do zagospodarowania odpadów wskazanej przez Wykonawcę w ofercie, jeżeli zmiana taka będzie konieczna ze względu na obiektywnie zaistniałe okoliczności, np. awaria instalacji, pod warunkiem wcześniejszej akceptacji nowej instalacji przez Zamawiającego i na warunkach z nim uzgodnionych. Przekazanie odpadów do nowej instalacji nie może powodować zwiększenia wynagrodzenia wykonawcy lub innych kosztów dla Zamawiającego, w tym w szczególności w związku z potrzebą transportu odpadów do instalacji innej niż wskazana w ofercie. Ponadto zmiana taka nie może skutkować pogorszeniem jakości, w tym środowiskowej, sposobu realizacji danej części zamówienia

Pytanie 4. 
Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada zdjęć odpadów.

Pytanie 5.
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wykonywał załadunku odpadów objętych przedmiotem zamówienia na tego typu pojazdy.

Pytanie 6. 
Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zamówienia składane będą wg.potrzeb

Pytanie 7. 
Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?
Pytanie 8. 
Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?
Odpowiedź na pytania 7. i 8. 
Zgodnie z G pkt2 ppkt 7-9 OPZ
7) Wykonawca zapewni odbiór jednym samochodem jednego rodzaju (jednej frakcji) odpadów - Zamawiający dopuszcza odbiór dwóch różnych frakcji odpadów jednym transportem w przypadku ich realizacji za pomocą zespołu pojazdów, tj. pojazdu i przyczepy, umożliwiającym selektywny transport odebranych odpadów;
9)  Zamawiający dysponuje sprzętem do załadunku o max. wysokości podnoszenia łyżki do 3,80 m.

Pytanie 9. 
Czy zamawiający będzie oczekiwał dokumentów DPR?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dokumentu DPR.


                                                        
 Prezes Zarządu
                                                           
Michał Klonowski
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